B U S IN ESS PA RT N ER
PF2C
Vretenový koncový
spínač
Stavebnictví Prumyslová
automatizace
Divadelní
technika

Další typy pastorků a převodových kol jsou uvedeny v samostatné technické dokumentaci
TER ČESKÁ s.r.o. www.terceska.cz
Karlštejnská 53, 252 25 Ořech, Praha-západ
Tel: +420 251 613 310, +420 257 312 004, +420 251 555 230
FAX: +420 551 028
Skype: ter.terceska
E-mail: info@terceska.cz
Komponenty
Ostatní
Standardy
Poz. Popis Kód
Převodový
poměr
 2 spínací jednotky
mžikové PRSL0036XX kluzné PRSL0037XX
1:10 PF090200100001 PF090200100004
1:15 PF090200150001 PF090200150003
1:20 PF090200200002 PF090200200008
1:25 PF090200250001 PF090200250003
1:50 PF090200500001 PF090200500006
1:75 PF090200750001 PF090200750003
1:100 PF090201000001 PF090201000002
1:150 PF090201500001 PF090201500002
1:200 PF090202000001 PF090202000002
1:250 PF090202500002 PF090202500003
Standardní vřetenové koncové spínače PF2C jsou osazeny 2 mžikovými nebo kluznými spínacími jednotkami a jednobodovými vačkami
PRSL7140PI.
Jiné převodové poměry nebo výbava na zakázku.
Maximální převodový poměr spínače je 1:295.